
過去の業務
実績

(満点：70点)

業務計画案
(満点：105点)

参考事例に
関する考察

(満点：175点)

報告書の構成及
び重要な調査事
項に関する提案
(満点：210点)

業務内容に含ま
れない事柄につ
いての独自提案
(満点：140点）

評価項目・評価点

115

参　加　者　名
評価合計点

(満点：700点）

役　務　の　名　称 山口斎場・里塚斎場におけるPPP/PFI導入可能性調査及び里塚斎場施設整備検討業務

令和2年7月31日　　16時00分

札幌市役所本庁舎地下１階５号会議室

選　定
結　果

決定日

候補者名

94

80

537点

462点

契約限度額

84

75

72

140

105 458点

評　価　点

11,485,000円
（消費税及び地方消費税を含む）

537点

契約候補者の選定日時

選　 定　 場　 所

令和2年7月31日

　みずほ総合研究所㈱

　　Ｂ社

　　Ｃ社

公募型企画競争　実施結果

執行課名：保健福祉局保健所生活環境課

9859

52

54

156

132

141

みずほ総合研究所㈱


