公募型企画競争 実施結果

執行課名:保健福祉局保健所生活環境課

役 務	の名称	山口斎場・里塚斎場におけるPPP/PFI導入可能性調査及び里塚斎場施設整備検討業務					
契約候補者の選定日時		令和2年7月31日 16時00分					
選	三 場 所	札幌市役所本庁舎地下1階5号会議室					
選定	決定日	令和2年7月31日			契約限度額	11, 485, 000円 (消費税及び地方消費税を含む)	
	候補者名	みずほ総合研究所㈱			評 価 点	537点	
		評価項目・評価点					
参加者名		過去の業務 実績 (満点:70点)	業務計画案 (満点:105点)	参考事例に 関する考察 (満点:175点)	び重要な調査事	業務内容に含まれない事柄についての独自提案 (満点:140点)	評価合計点 (満点:700点)
みずほ総合研究所㈱		59	84	140	156	98	537点
B社		52	75	105	132	94	458点
C社		54	72	115	141	80	462点
		<u> </u>		<u> </u>	1		